deste Regional no evento de capacitação denominado “LEI 

GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS COM 

SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO”,  a ser ministrado na 

modalidade “educação à distância”, com acesso permitido 

durante o mês de dezembro, extensivo por sessenta dias, 

ao custo total de R$ 12.903,00 (doze mil, novecentos e três 

reais), em conformidade com as disposições contidas na 

Lei nº. 8.666/93. 

À SAO para as providências, inclusive a emissão da Nota de 

Empenho. 

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica. 

(Assinatura eletrônica) 

Des. ARISTÓTELES LIMA THURY